Georg ejus patris per terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter present!

et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit

pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum vim formam et

tenorem antiquorum infeofamentorum dicti quondam Archibaldi sui patris

que de eisdem inde habet (Salvo jure cujuslibet) Tenendi de prefato

s. d. n. rege suisque successoribus more burgali Eeddendo inde annuatim

firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum

Quibus peractis prefatus Thomas Georg non vi aut metu ductus nee

errore lapsus fraude nee dolo aliquo circumventus sed sua mera pura libera

et spontanea voluntate et pro summa quinque centum et quinquaginta

mercarum usualis monete hujus regni Scotie illi tempore presentium

confectionis per discretas personas Allanum Dunlop alteram ballivorum

dicti burgi et Agnetam Cummyng ejus sponsam in pecunia numerata

plenarie et integre persoluta Necnon pro observatione et impletione unius

ejus partis cujusdam contractus alienationis initi et confecti inter dictum

Thomam ex una dictosque conjuges partibus ab altera penes hoc presens

infeofamentum subscriptum de data presentium confecti Totum et

integrum predictum ejus tenementum terre vocatum Eoxburgh ante et

retro subtus et supra cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra

jacens In manibus predicti Jacobi Quhyt ballivi sursum reddidit pureque

et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et

extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure titulo et interesse sibi

suisve heredibus aut assignatis in et ad predictum tenementum terre

seu aliquam ejusdem partem competentibus in favores ac pro hac nova
sasina et infeodatione hereditarea ejusdem per dictum ballivum prefatis

Allano Dunlop et Agnete Cummyng conjugibus eorumque alteri diutius
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viventi in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legittime pro-

creandis quibus deficientibus (quod absit) dicto AUano suisque legittimis

et propinquioribus heredibus et assignatis quibuscunque in debita et

competenti forma prout congruit danda et conficienda Qua resignatione

sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa

et recepta prefatus Jacobus Quhyte ballivus antedictus virtute et vigors

sui officii necnon de mandate speciale dicti Thome resignantis propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actUalem et realem totius et integri predicti tenementi terre

vocati Roxburgh ante et retro subtus et supra cum horto et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis Allano Dunlop et Agneti

Cummyng conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeo-

datione per terre et lapidis fundi ejusdem illis personaliter presentibus et

manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem et deliberationem

dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum vim

formam et tenorem antedicte resignationis dictique contractus alienationis

in omnibus (Salvo tamen et reservato prefato Thome suisque heredibus

et assignatis juri redemptionis ejusdem tenementi secundum tenorem

reversionum in dicto contractu alienationis particulariter contentorum)

Tenendi de prefato s. d. n. rege suisque successoribus more burgali

Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi

solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis

prefatus Thomas Georg necnon prefati Allanus et Agneta conjuges ac

eorum quilibet pro semet ipsis a me notario publico subscripto sibi fieri

petierunt hoc presens, publicum instrumentum sen plura publica instru-

menta unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum predicti

tenementi in area sive clausura ejusdem horam circiter terciam post-

meridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra

Presentibus ibidem Willielmo Wallace de Marres Stephano Quhyt seniore

et Stephano Quhyt juniore burgensibus dicti burgi Willielmo Campbell

incola ibidem et Willielmo Greir et Willielmo Stevinsoun serjandis dicti

burgi testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Begun
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ABSTEACT.

FOE THOMAS GEOEGE, ALLAN DUNLOP, AND AGNES CUMMYNG,
SPOUSE OF SAID ALLAN.

Notarial instrument narrating that in presence of the notary and

witnesses underwritten, an honourable man, James Quhyt, one of the

bailies of the burgh of Irvine, personally went to the ground of that large

building or tenement of land, formerly pertaining heritably to the late

Archibald George, provost of the said burgh, called Roxburgh, lying

within the said burgh of Irvine on the west side of the common High

Street of the same, between the tenement of the late Ninian Barclay on

the south, and the tenement of the late John Houstoun, but now of John

Hilhous, and the tenement of the late Alexander Peibles, but now of James

Patoun, on the north, and the tenement of Patrick Bryding on the west

:

And there, because it clearly appeared and was known to him by authentic